Johannes (dg: de Ghestel) filius quondam Johannis de Ghestel hereditarium censum quinquaginta solidorum monete #ad se spectantem# de hereditario censu sex librarum et (dg: qu) decem solidorum dicte monete et quem censum sex librarum et X solidorum (dg: Jo) Franco et dictus quondam Johannes de Gestel fratres solvendum habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: de et) ex medietate cuiusdam molendini aquatilis siti in Buscoducis ad vicum Vuchtensem iuxta (dg: po) pontem dictum Molenbrugge ibidem situm ... (dg: dicti pontis ad dictum m) ex medietate pontis ad dictum molendinum spectantis et ex ceteris eiusdem molendini attinentiis singulis et universis quam medietatem dicti

²⁴ Vergelijk BP 1180 p 243r 04: Heijmericus zvw Johannes gnd Buc van Lijt, zijn broer Volcquinus en Reijnerus zvw Henricus Mudeken.

molendini cum dicta medietate dicti pontis et ceterarum attinentiarum dicti molendini dicti quondam' Franco Johannes' quondam (dg: Johannis) de Ghestel dederunt ad censum Reijboldo dicto Tijmmerman (dg: filio) genero Johannis de Gheffen multoris scilicet pro predicto censu sex librarum et X solidorum prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Bierman cum litteris et jure occasione etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dictorum quondam Franconis et Johannis de Gestel deponere. Testes Coptiten et Groij datum sabbato post conceptionem Marie.

BP 1180 p 244v 09 do 17-12-1394.

Johannes Haghen zvw Petrus die Vette molenaar droeg over aan Boudewinus gnd Arts soen (1) de helft van 1/3 deel, welk 1/3 deel aan hem gekomen was na overlijden van zijn vader voornoemde Petrus, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Agnes, in een erfgoed met gebouwen in Den Bosch, over de Korenbrug, naast erfgoed van Nijcholaus van Buttel, voor strekkend aan de gemene weg en achter aan de stadsmuur, (2) alle goederen die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder voornoemde Agnes.

-.

(dg: Boudewinus Arts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Petri dicti die Vette multoris) #Johannes Haghen filius quondam Petri die Vette multoris# medietatem unius tercię partis que terciã pars sibi (dg: et dicte Margarete) de morte dicti quondam Petri (dg: ?sui patris) olim (dg: dicte Margarete) #sui patris# successione est advoluta et post mortem Agnetis matris (dg: dicte Margarete) #sue matris# successione advolvetur (dg: ut dicebat) in hereditate cum suis edificiis sita in Busco ultra pontem bladi (dg: inter here) contigue iuxta hereditatem Nijcholai de Buttel tendente ante ad communem plateam et retro ad murum oppidi de Buscoducis #+ {hier invoegen BP 1180 p 244v 10}# ut (dg: he) dicebat hereditarie supportavit (dg: Bro) Boudewino dicto Arts soen promittens super omnia ratam et' obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicte) suorum liberorum deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Lucie.

BP 1180 p 244v 10 do 17-12-1394.

{invoegen in BP 1180 p 244v 09}.

+ atque omnia bona sibi de morte dicte Agnetis sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita.

BP 1180 p 244v 11 za 12-12-1394.

Nijcholaus van Berze maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Braak, in Hets, welke pacht aan hem was verkocht door zijn broer Arnoldus.

Nijcholaus de (dg: B) Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatís Domini ex pecia terre dicta die Brake sita in parochia de Hets venditam sibi ab Arnoldo suo fratre prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Berwout et Groij datum sabbato post conceptionem.

BP 1180 p 244v 12 za 12-12-1394.

(dg: Henricus zvw Arnoldus Heijme beloofde).

(dg: Henricus fi Arnoldus filius quondam Arnoldi Heijme promisit super).

BP 1180 p 244v 13 vr 11-12-1394.

Henricus zvw Arnoldus Heijme machtigde Hubertus van Ghemert, Willelmus van Volkel en Johannes nzvw voornoemde Arnoldus Heijme zijn renten, cijzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren, gedurende de

eerstkomende drie jaar.

Henricus filius quondam Arnoldi Heijme dedit Huberto de Ghemert Willelmo de Volkel et Johanni filio naturali dicti quondam Arnoldi Heijme seu eorum alteri potestatem monendi etc omnes suos redditus census pacciones et sua credita #et bona sua regendi# etc .. cum hiis etc present.. ad spacium trium annorum proxime futurorum et non ujltorius durante. Testes Berwout et dominus Theodericus datum sexta post conceptionem.

1180 mf4 A 06 p. 245.

Sabbato post conceptionem Marie: zaterdag 12-12-1394.
in die Lucie: zondag 13-12-1394.
Tercia post Lucie: dinsdag 15-12-1394.

BP 1180 p 245r 01 za 12-12-1394.

Baudekinus van Alem verkocht aan Nijcholaus Sweertveger 8 stuks hoornvee en 28 schapen, in Alem, in het huis van voornoemde Baudekinus. Voornoemde Baudekinus houdt deze dieren te schattingsrecht van voornoemde Nijcholaus. Zodra voornoemde Nijcholaus hiervoor 37 nieuwe Gelderse gulden (dg: of) zal hebben ontvangen, zullen de dieren (en hun nageslacht) voor de helft van verkoper en voor de andere helft van koper zijn.

Baudekinus de Alem octo peci[as] pecudum (?verbeterd uit: peceidum) dictorum horen stucs et XXVIII oves consistentes in parochia de Alem in domo dicti Baudekini ut dicebat legitime vendidit (dg: Wel) Nijcholaus Sweertveger promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Baudekinus premissa a dicto Nijcholao ad jus stabilitionis quod exponetur scettinc recht tenebit ita scilicet quod cum dictus Nijcholaus de premissis et inde proveniendis levaverit XXXVII novos Gelre gulden (dg: seu) extunc (dg: d) premissa et inde provenienda erunt mediatim dicti venditoris et mediatim dicti emptoris hoc eciam addito quod dictus (dg: emp vend) venditor interim tenebitur bene et laudabiliter premissa et inde provenienda tenere et emittere ac depascere dolo et fraude in premissis exclusis (dg: testes) et quod dictus Baudekinus de premissis nichil venderet neque alienabit sine consensu et voluntate dicti Nijcholai ut dictus Baudekinus super omnia promisit. Testes Berwout et Sceijvel datum sabbato post conceptionis Marie.